
Chromový design Oranžové světlo při zapnutí Homogenní vzhled
Díky špičkové interferenci a absorpčnímu

povrstvení
Oranžové nebo červené zbarvení pouze

v zapnutém stavu, jinak téměř
neviditelné

Reflektor má homogenní chromový
vzhled

Designová žárovka s chromovým vzhledem
OSRAM DIADEM CHROME signální žárovky Vás přesvědčí svým
exkluzivním designem: chromový vzhled díky povrstvení
nejmodernější interferenční a absorpční technologií. Svítí
oranžově pouze pokud je v provozu. Jinak je téměř neviditelná
a nemá žádné rušivé barevné efekty. DIADEM CHROME je
ideální pro všechna směrová světla s čirým krytem.

Technický list výrobku

DIADEM CHROME WY5W

Svítí jantarově jen když jsou zapnuté

__

Technický list výrobku | DIADEM CHROME února 2, 2021, 22:04:50
© 2021, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena. Strana 1 z 3



Technické údaje

Informace o produktu

Odkaz na objednávku 2827DC

Aplikace (specifikace kategorie a produktu) Doplňková světla

Parametry

Příkon 5 W

Jmenovité napětí 12,0 V

Jmenovitý výkon 5,00 W

Testovací napětí 13,5 V

Tolerance příkonu ±10 %

Fotometrické údaje

Světelný tok 30 lm

Tolerance světelného toku ±20 %

Rozměry & váha

Průměr 10,0 mm

Váha výrobku 1,37 g

Délka 26,8 mm

Životnost

Životnost B3 200 h

Životnost Tc 500 h

Další údaje o produktu

Patice W2.1x9.5d

Technický list výrobku

__

Technický list výrobku | DIADEM CHROME února 2, 2021, 22:04:50
© 2021, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena. Strana 2 z 3



Vlastnosti

Technologie AUX

Certifikáty & standardy

ECE kategorie WY5W

Kategorizace specifická pro danou zemi

Odkaz na objednávku 2827DC

Logistické údaje

Kód výrobku Popis výrobku Jednotka balení
(kusy/jednotku)

Rozměry (délka x
šířka x výška)

Objem Hrubá hmotnost

4008321972750 DIADEM CHROME
WY5W

Blister
2

135 mm x 95 mm x
13 mm

0.17 dm³ 13.63 g

4008321972767 DIADEM CHROME
WY5W

Shipping carton box
20

104 mm x 144 mm x
140 mm

2.10 dm³ 190.00 g

4052899417953 DIADEM CHROME
WY5W

Blister
2

135 mm x 95 mm x
13 mm

0.17 dm³ 24.74 g

4052899417960 DIADEM CHROME
WY5W

Shipping carton box
20

140 mm x 105 mm x
146 mm

2.15 dm³ 187.00 g

Zmíněný produktový kód udává nejmenší jednotku množství, kterou lze objednat. Jednotka balení může obsahovat jeden nebo
vice samostatných produktů. Při objednávání zadávejte jednotky balení nebo násobky jednotek balení.

Pokyny k použití
Podrobnější informace k použití a grafiku najdete v technickém listu.

Vyloučení odpovědnosti
Změny bez předchozího upozornění vyhrazeny. Chyby a opomenutí vyhrazeny. Vždy se ujistěte, že používáte nejnovější
vydání.

Technický list výrobku

__

Technický list výrobku | DIADEM CHROME února 2, 2021, 22:04:50
© 2021, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena. Strana 3 z 3


